

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2019

No 22/37-3C

Иркутск

О предложениях по кандидатурам представителей интересов Иркутской области в органах управления и контроля акционерных обществ, обществ с ограниченной ответственностью, акции (доли в уставном капитале) которых находятся в областной государственной собственности

В соответствии со статьей 9 Закона Иркутской области от 6 декабря 2011 года № 123-ОЗ «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Иркутской области», статьей 94 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить список предложений по кандидатурам представителей интересов Иркутской области в органах управления и контроля акционерных обществ, обществ с ограниченной ответственностью, акции (доли в уставном капитале) которых находятся в областной государственной собственности (прилагается).
  - 2. Направить список Губернатору Иркутской области Левченко С.Г.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

С.М. Сокол

Приложение к постановлению Законодательного Собрания Иркутской области от № 3. 10. № 19 № 2 € /3 7 − 3 €

## СПИСОК

предложений по кандидатурам представителей интересов Иркутской области в органах управления и контроля акционерных обществ, обществ с ограниченной ответственностью, акции (доли в уставном капитале) которых находятся в областной государственной собственности

- 1. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Андреева Андрея Анатольевича (9 изб. окр.) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Гостиничный комплекс «Русь».
- 2. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Бренюка Сергея Алексеевича (КПРФ) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Автоколонна 1880».
- 3. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Габова Романа Федоровича (КПРФ) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Искра».
- 4. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Гаськова Александра Юрьевича (Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Иркутская областная оптово-снабженческая аптечная база».
- 5. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Любенкова Георгия Александровича (ЛДПР) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Корпорация развития Иркутской области».
- 6. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Маслова Андрея Семеновича (КПРФ) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Бизнес-центр Байкал».
- 7. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Носенко Ольгу Николаевну (КПРФ) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Особая экономическая зона «Иркутск».
- 8. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Обухова Анатолия Васильевича (КПРФ) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Байкальская пригородная пассажирская компания».
- 9. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Петрук Светлану Михайловну (10 изб. окр.) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Иркутское региональное жилищное агентство».

- 10. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Сарсенбаева Евгения Сейтовича (7 изб. окр.) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Международный Аэропорт Иркутск».
- 11. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Тютрина Дмитрия Геннадьевича (ЛДПР) в состав совета директоров (наблюдательного совета) ОАО «Сибэкспоцентр».
- 12. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Хайдукова Валерия Валерьевича (КПРФ) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Коммунальные инженерные системы».
- 13. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области Шершнева Дениса Павловича (17 изб. окр.) в состав совета директоров (наблюдательного совета) АО «Дорожная служба Иркутской области».